Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

MEA RAULET GENS

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 498/2018

(COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO)

São Roque, 10 de julho de 2018.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentála e na oportunidade convidá-la para participar de reunião da Comissão Permanente de Educação da Câmara de São Roque a realizar-se em 17/07/2018, terça-feira, às 9 horas, nas dependências do Poder Legislativo Municipal, ocasião em que será discutido o <u>Projeto de Lei nº 059-E</u>, de 28/06/2018, que "Dispõe sobre a criação do Fundo Municipal de Educação, para gestão de recursos da Educação e dá outras providências".

Segue cópia do referido Projeto para conhecimento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO

Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

λ

Ilustríssima Senhora

FABIANA FERREIRA GONÇALVES

MD. Presidente do Conselho do FUNDEB de São Roque -

273750616 273750616

PROTOCOLO Nº CETSR 10/07/2018 11:45 3528/2018 /cmj-